СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2015 г. № ___  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

Об утверждении состава половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

	ПРОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Переволоцкий поссовет, в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав половины членов конкурсной комиссии муниципального образования Переволоцкий поссовет в следующем составе:

______________________________________________________
______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликования в газете «Переволоцкий вестник».
Заместитель председателя Совета депутатов

МО Переволоцкий поссовет

Разослано: редактору газеты «Переволоцкий вестник»,членам комиссии, прокурору